

Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o
rachunkowości

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	14 391 637,39	15 919 461,11
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	14 391 637,39	15 919 461,11
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	13 533 924,36	15 122 380,20
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	13 533 924,36	15 122 380,20
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	857 713,03	797 080,91
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	514 656,73	830 540,36
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	343 056,30	-33 459,45
I.	Pozostałe przychody operacyjne	88 837,28	181 104,87
J.	Pozostałe koszty operacyjne	10,26	0,01
K.	Przychody finansowe	1,71	1,29
L.	Koszty finansowe	0,69	111,58
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	431 884,34	147 535,12
N.	Podatek dochodowy	0,00	19,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	431 884,34	147 516,12

Data sporządzenia: 2026-03-09

Data zatwierdzenia: 2026-06-23

Alicja Niedźwiecka - Główna Księgowa

Małgorzata Bogdanowicz -Przewodnicząca Zarządu Koła
Marita Przedpełska-Winiarczyk- Wice Przewodnicząca
Zarządu Koła
Anna Sirant -Sekretarz Zarządu Koła
Izabela Stefaniuk -Skarbnik Zarządu Koła
Joanna Milewska -Członek Zarządu Koła

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2025-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
A.	Aktywa trwałe	2 171 979,75	2 070 703,05
I.	Wartości niematerialne i prawne	64 863,27	49 057,29
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	2 107 116,48	2 021 645,76
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	2 027 734,22	1 663 178,77
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	403 820,11	309 919,97
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 607 222,04	1 338 624,59
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16 692,07	14 634,21
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	4 199 713,97	3 733 881,82
A.	Fundusz własny	2 293 675,81	2 441 191,93
I.	Fundusz statutowy	1 861 791,47	2 293 675,81
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	431 884,34	147 516,12
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 906 038,16	1 292 689,89
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	528 381,12	46 686,71
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 377 657,04	1 246 003,18
	PASYWA razem	4 199 713,97	3 733 881,82

Data sporządzenia: 2026-03-09

Data zatwierdzenia: 2026-06-23

Alicja Niedźwiecka - Główna Księgowa

Małgorzata Bogdanowicz -Przewodnicząca Zarządu Koła
Marita Przedpełska-Winiarczyk- Wice Przewodnicząca
Zarządu Koła
Anna Sirant -Sekretarz Zarządu Koła
Izabela Stefaniuk -Skarbnik Zarządu Koła
Joanna Milewska -Członek Zarządu Koła

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wiarytelności zabezpieczonych rzeczowo

Hipoteka umowna na nieruchomości - weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, cesja praw z umów ubezpieczenia oraz oświadczenie o podaniu się egzekucji (zgodnie z art.777§1 pkt5k.p.c) w celu zabezpieczenia roszczeń finansowych na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego wynikających z podpisania umowy o dofinansowanie projektu "Rozbudowa siedziby PSONI kolo w Giżycku w celu przeprowadzenia aktywizacji społecznej osób niepełnosprawnych" RPWM.09.02.00- 2828-0010/17-00 Akt notarialny „A”2897/2018/ z d.15.05.2018 do31/01/2026 - 846 313,86

1.2. Weksel in blanco wraz deklaracją wekslową na kwotę 84 062,00 zł umowa BOR/2/2025 z dnia 27 maja 2025 na realizację inwestycji Wymiana pokrycia dachowego na budynku Warsztaty Terapii Zajęciowej Psoni z dnia 27 maja 2025 do 27 maja 2032

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

a) wartości początkowa środków trwałych:					
Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa roku obrotowego	Zwiększenia z tyt.: zakupu, aktualizacji	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego	
Środki trwałe razem:	3 911 546,80	106 868,19	0,00	4 018 414,99	
grunty G-O	168 702,00	0,00	0,00	168 702,00	
budynki G-1	1 977 751,29	0,00	0,00	1 977 751,29	
maszyny i urządzenia G-6	211 156,55	46 325,49	0,00	257 482,04	
urządzenia techniczne G-4	31 955,20	0,00	0,00	31 955,20	
środki transportu G-7	1 181 198,37	0,00	0,00	1 181 198,37	
inne środki G-8	270 783,39	21 250,00	0,00	292 033,39	
środki w budowie	70 000,00	39 292,70	0,00	109 292,70	
b) umorzenie środków trwałych					
Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenia na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń - dotychczasowych - z zakupu	Zmniejszenie umorzeń wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego	
Umorzenia środków trwałych razem:	1 804 430,32	192 338,91	0,00	1 996 769,23	
grunty G-O	0,00	0,00	0,00	0,00	
budynki G-1	659 841,99	49 123,08	0,00	708 965,07	
maszyny i urządzenia G-6	211 156,55	1 544,18	0,00	212 700,73	
urządzenia techniczne G-4	31 955,20	0,00	0,00	31 955,20	
środki transportu G-7	641 630,69	135 265,40	0,00	776 896,09	
inne środki G-8	259 845,89	6 406,25	0,00	266 252,14	
c) wartości niematerialne i prawne - wartość początkowa					
Wyszczególnienie wg pozycji bilansowej	Wartość początkowa na rok obrotowy	Zwiększenia z tyt.: zakupu, inne	Zmniejszenia wartości niematerialnych i prawnych	Stan na koniec roku obrotowego	
Programy komputerowe	161 809,57	0,00	0,00	161 809,57	
d) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych - wartość początkowa					
Wyszczególnienie wg pozycji bilansowej	Wartość początkowa na rok obrotowy	Zwiększenia z tyt.: zakupu, inne	Zmniejszenia wartości niematerialnych i prawnych	Stan na koniec roku obrotowego	
Umorzenie programów komputerowych	96 946,30	15 805,98	0,00	112 752,28	
2. Należności krótkoterminowe					
Wyszczególnienie należności	Stan na początek roku	Stan na koniec roku			
I. Należności ogółem w tym:	403 820,11	309 919,97			
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00			
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00			
1) do 12 miesięcy	0,00	0,00			
2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00			
2. inne należności	0,00	0,00			
II. Należności od pozostałych jednostek	403 820,11	309 919,97			
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:					

1) do 12 miesięcy	396 436,51	297 505,20
2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
2. Z tytułu podatków, ceł, dotacji i ubezpieczeń spot, oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	2,52
3. Należności od pracowników	0,00	0,00
4. Pozostałe należności	7 383,60	12 412,25
III. Należności od członków stowarzyszenia	0,00	0,00
1. Z tytułu składek członkowskich	0,00	
3. Dane o odpisach aktualizujących wartości należności - nie dotyczy		
4. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych		
Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
Razem środki pieniężne	1 607 222,04	1 338 624,59
1. Środki pieniężne w kasach i na rachunkach	1 607 222,04	1 338 624,59
1) Środki pieniężne w PLN	1 607 222,04	1 338 624,59
a) środki w kasie	9 776,86	5 084,74
b) środki na rachunkach bankowych	1 597 445,18	1 333 539,85
2) Środki pieniężne w walucie obcej (EURO)	0,00	0,00
a) środki w kasie	0,00	0,00
b) środki na rachunkach bankowych	0,00	0,00
2. Inne środki pieniężne	0,00	0,00
1) lokaty bankowe	0,00	0,00
5. Środki zgromadzone na rachunku Vat - nie dotyczy		
6. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		
Wyszczególnienie zobowiązania	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
Zobowiązania ogółem w tym:	528 381,12	46 686,71
I. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		
1) do 12 miesięcy		
2) powyżej 12 miesięcy		
2. inne zobowiązania		
II. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	528 381,12	46 686,71
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	52 379,32	32 111,13
1) do 12 miesięcy	52 379,32	32 111,13
2) powyżej 12 miesięcy		
2. Z tytułu podatków, ceł, dotacji i ubezpieczeń spot, oraz innych tytułów publicznoprawnych	476 000,53	4 668,29
3. Zobowiązania wobec pracowników	1,27	0,00
4. Pozostałe zobowiązania	0,00	9 907,29
1) Kaucje gwarancyjne	0,00	9 907,29
2) pozostałe zobowiązania	0,00	0,00
III. Fundusze specjalne	0,00	0,00
1. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	0,00	0,00
a) zobowiązania długoterminowe nie wystąpiły		
b) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia - Stowarzyszenie nie tworzy rezerw		
7. Wykaz pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych		
Wyszczególnienie	Stan na początku roku 2024	Stan na koniec roku 2025
Koszty ubezpieczeń majątkowych, samochodów	15 195,07	12 408,21
Prenumerata czasopism	1 497,00	2 226,00
RAZEM	16 692,07	14 634,21

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

4.2 Struktura przychodów z podziałem na typy działalności			
Wyszczególnienie	Przychody za rok obrotowy		
	Rok obrotowy 2024	Rok obrotowy 2025	% struk
Przychody razem z tego:	14 480 476,38 zł	16 100 567,27 zł	100,00%
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: w tym:	11 010 961,99	12 167 242,74	75,15 zł
1. Przychody związane z prowadzeniem NZSPO i NTPP w tym:	8 592 128,48	9 841 477,29	62,18%
1) Dotacja z subwencji oświatowej na działanie NZSPO	6 442 459,92	7 392 621,05	46,70%
2) Dotacja na Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny	1 959 706,85	2 230 679,66	14,10%
3) Dotacja z Funduszu Pomocy Dzieciom z Ukrainy	189 961,71	218 176,58	1,38%
2) Przychody związane z działalnością WTZ w tym:	1 123 177,74	1 171 557,93	7,42%
1) Dotacja ze środków PERON przekazywana przez Samorząd	1 010 857,74	1 054 366,19	6,67%
2) Dotacja ze środków Samorządu Powiatu	112 320,00	117 191,74	0,75%
3. Przychody związane z działalnością rehabilitacyjną w tym:	1 295 655,77	1 154 207,52	5,56%
1) Dotacja ze środków Gmin i Samorządu Miejskiego	97 300,00	77 000,00	0,48%
2) dotacja ze środków Powiatu	22 000,00	23 000,00	0,14%
3) Dotacja ze środków PFRON na realizację projektu: Kompleksowa rehabilitacja dzieci, młodzieży i dorosłe osoby niepełnosprawne" ZZO/000228/14/D i PW9/2025	1 021 475,08	938 254,09	4,21,5%
4) Dotacja ze środków PFRON na realizację Projektu" Wsparcie dorosłych osób z niepełnosprawnością ,umowa PW9/2024	154 880,69	115 953,43	0,73%
II. Przychody z pozostałej działalności statutowej: w tym	3 380 675,40	3 752 218,37	23,70%
1) Przychody ze środków NFZ z tytułu zakontraktowanych	3 206 110,52	3 569 481,31	22,55%
2. Przychody związane z realizacją z dowozu osób niepełnosprawnych do placówki edukacyjnej NZSPO i NTPP	105 638,58	122 431,36	0,77%
3) Przychody Kiernasz WTZ aktywizacja zawodowa	2 368,50	5 870,00	0,04%
4) przychody z 1,5 %	57 885,80	34 978,40	0,22%
5) Pozostałe przychody z działalności z statutowej	8 672,00	19 457,30	0,12%
III Przychody finansowe i operacyjne związane z nieodpłatną działalnością pożytku publicznego:	88 838,99	181 106,16	1,14%
1) przychody finansowe	1,71	1,29	
2) pozostałe przychody operacyjne	88 837,28	181 104,87	1,14%
4.1 Struktura zrealizowanych przychodów z podziałem na ich rodzaje			
Wyszczególnienie	PRZYCHODY		
	2024	2025	%
Przychody razem z tego:	14 480 476,38	16 100 567,27	100,00
składki członkowskie	1 652,00	3 238,00	0,02
darowizny	7 020,00	16 219,30	0,11
przychody 1,5% PDOF	57 885,80	34 978,40	0,22
dotacje i subwencje	11 010 961,99	12 167 242,74	74,98
przychody finansowe	1,71	1,29	0,01
przychody z działalności nieodpłatnej	3 314 117,60	3 697 782,67	23,52
pozostałe przychody operacyjne	88 837,28	181 104,87	1,14

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

5.1 Struktura kosztów z podziałem na ich rodzaje :			
Wyszczególnienie	Koszty za rok obrotowy		
	2024	2025	%
Koszty razem z tego:	14065284,11	15950862,71	100,09
1 Amortyzacja	165495,04	208144,89	1,4
Zużycie materiałów i energii	1121962,45	1164159,62	7,3
Wynagrodzenia	7825216,02	8977543,19	56,28
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	1453759,72	1664794,92	10,43
- składki emerytalne	691912,74	797448,17	0

Usługi obce	3409205,15	3833830,07	24,04
Podatki i opłaty	9909,05	14106,55	0,09
Podróże służbowe	2793,68	6218,40	0,04
Pozostałe koszty	76932,05	82065,06	0,51
Koszty operacyjne	10,26	0,01	0
Koszty finansowe	0,69	0,04	0
5.2 struktura kosztów z podziałem na typy działalności:			
Wyszczególnienie	Koszty za rok obrotowy		
	Rok obrotowy	Rok obrotowy2025	% struktur
	2024		
Koszty razem z tego:	14 048 592,04	15 953 032,15	100,00%
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w tym:	11 271 079,79	12 543 455,27	78,62%
1. Koszty prowadzenia Niepubliczny Zespół Specjalistycznych Placówek Oświatowych	6 630 861,64	7 610 807,63	47,71,5%
2. Koszty prowadzenia Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny	1 965 574,02	2 230 679,66	13,98%
3. Koszty związane z działalnością WTZ	1 123 177,74	1 168 386,33	7,32%
4. Koszty związane z realizacją projektów edukacyjnych i rehabilitacyjnych w tym	1 551 466,39	1 533 581,65	9,59%
Koszty realizacji projektu: PFRON „nr umowy: ZZO/000228/14/D i PW9/2025	1 021 475,08	958 068,28	6,00%
Koszty realizacji projektu: PFRON umowa ZZO/000137/14/DPW9	41 484,59	58 192,84	0,36%
Koszty realizacji projektu: Aktywne Laboratorium	800,89	0,00	0,00%
Koszty realizacji projektu Wsparcie dorosłych osób z	113 396,01	117 713,43	0,73%
koszty realizacji grantów Gmin i Powiatu	374 309,82	399 607,10	2,50%
II. Koszty pozostałej działalności statutowej -w tym	2 262 844,57	2 578 924,93	16,17%
1) koszty wykonania świadczeń zakontraktowanych z NFZ	2 262 844,57	2 578 924,93	16,17%
III. Koszty prowadzenia działalności statutowej-koszty zarządu	514 656,73	830 540,36	5,21,5%
IV. Koszty finansowe i operacyjne	10,95	111,59	
Koszty finansowe	0,69	111,58	
Koszty operacyjne	10,26	0,01	

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

6.1 Zestawienie zmian w funduszu statutowym	
Wyszczególnienie	Stan
1. Stan funduszu na początku roku	1 861 791,47
2. Zwiększenia funduszu w ciągu roku	431 884,34
3. Zmniejszenia funduszu w ciągu roku	0,00
4. Stan funduszu na koniec roku	2 293 675,81

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

7.1 Wpływy i wydatki 1,5% PIT	
Wyszczególnienie	Wartość
1. Stan środków z 1,5% na początku roku	47 998,70
2. Wpływy środków w ciągu roku	34 978,40
3. Wydatkowanie środków z 1,5% w ciągu roku	45 424,19
4. Stan środków z 1,5% na koniec roku	37 552,91
7.2 sposób wydatkowania 1,5%	
1. Wkład własny do projektu Pfron "Kompleksowa rehabilitacja dzieci i młodzieży osoby niepełnosprawne V"	19 814,19
2. Wkład własny do projektu „Wsparcie osób z niepełnosprawnością intelektualną w samodzielnym zamieszkanu	2 560,00
3. Rehabilitacja ruchowa osób dorosłych	1 800,00
4. Zakup Pionizatora dynamicznego	21 250,00

Razem kwota wydatkowana	45 424,19
-------------------------	-----------

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

8.2 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową finansową i wynik finansowy jednostki - nie dotyczy	
8.3 Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi - nie dotyczy	
8.4 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwoty korekty - nie występują	
Znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po badaniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym - nie wystąpiły	
W roku obrotowym dodano załącznik nr 3 System informatyczny i ochrony danych do Polityki rachunkowości	
Podane informacje liczbowe zapewniają porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.	
8.5 Stan zatrudnienia w roku 2025 - 121 osób	
a) zatrudnionych na umowę o pracę - 83 osób przeliczeniu na etaty 79 etatów	
b) osoby na umowę zlecenie - 15 osób	
c) osoby na samozatrudnienie 23 osoby	
Grupy zawodowe	
a) pracownicy merytoryczni - 93 osoby w tym:	
a1) pracownicy oświaty - 63 osób	
a2) pracownicy medyczni - 30 osób	
b) pracownicy obsługi - 23 osoby	
c) pracownicy administracji - 5 osób	
8.6 Nie są nam znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez Stowarzyszenie działalności w roku następnym po badaniu	
Stowarzyszenie prowadzi działalność statutową w sposób ciągły oraz posiada stabilne źródła finansowania	
Nie odnotowano istotnych zmian w zakresie płynności finansowej a Stowarzyszenie na bieżąco realizuje swoje zobowiązania	
Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym	
Stowarzyszenie nie zaniechało i nie planuje zaniechania żadnej z wykonywanych działalności	
8.7, Stowarzyszenie korzysta ze zwolnienia w podatku dochodowym od osób prawnych. W roku 2025 podatek dochodowy (CIT) w kwocie 19,00 zł dotyczył odsetek z tytułu nieterminowej zapłaty zobowiązań wobec ZUS."	

Data sporządzenia: 2026-03-09

Data zatwierdzenia: 2026-06-23

Alicja Niedźwiecka - Główna Księgowa

Małgorzata Bogdanowicz - Przewodnicząca Zarządu Koła
 Marita Przedpeńska-Winiarczyk- Wice Przewodnicząca Zarządu Koła
 Anna Sirant - Sekretarz Zarządu Koła
 Izabela Stefaniuk - Skarbnik Zarządu Koła
 Joanna Milewska - Członek Zarządu Koła

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości